CERUESDT—RORR Cs

O+ >1—%— 00019901 #&75 H&

T EERTFEE o¥79h

For—h—RAES

Iz

TI— R

2022 FZFFHHEERAE (2021 FEERE)REHER

B/EE

IR - BHREES

S — NERDESRERICRDELUR. (EEEK:101/175)

[For—rmmsooa—F (csv |

1. EEIZ3SHOBMT, HREOFEES, K&, Fif, HHESEEIZE .

$HES (BEH:101)
HIERROES FRFENF LA
4 (EF541:100)

T2 — bREERRY

£Fiiip ([EZ#R:100)
HEFRDEE IR RENFERA
145 (B1Z#8:100)

EElis 225
Eogid 78%
[EIE= 07N A 0= (0%)

I. XFTOFURERRRCONTHBEXSIEE L.

(22%)

(1) REICAZFUTCHRIZOFEEEQFLORERELTVELLEN. HTRFEDEDZE 1 DBEAT S, (EZE#H:101)

(6.9%)

FoKRELTLEM DO 0% (0%)
SFRORELTLEMN D =
FhEHRELTULE 498
FEERLTLE 45%

(2)TNFETICRFFETIE, ROBFERAERENSSWHDELED. TNENDEBICDWNT,

. ol T2, HEODRMOE] 3. BIEEHDE] 4. K<Hokl D

ENnE 1 DBATIZEW,
OFERNBORR LB Z T2 (CHIAL TN (BIE#K:101)
oz 0% (0%)
HEOBH DI 3T (3%)
HIEEHOI 51

F<Hof 47

OREABTPZDONHZZFUIVNENSBRIMD KREZ o/ (EIE#:101)

o fz 0% (0%)

BEOBOSR 5 (5%)

HDEED DI 48

FL<Hoc 48
ERUPITVNLDICHAANIRENTLZ (B1ZEE:101)

Rhof 032 (0%)

HEDIIM DI 32 (3%)

HDEEH DI 56

F<Ho 42F

@FE - BBREATFECDOVNTEEPI )X THERNH O£ (E1E#:101)

(8.9%)

[ZVaNeY 0= (0%)
HERDIINDZ EES
H3EEHOIT 50%
F<Ho 42F

OHELHIDE (PRI MRE) HERESNTED, #MBINLRIEEN DD/ (MEE8:101)

[ZVaNeY /=
HEDIENDT

142

29%

(13.9%)

(28.7%)

(48.5%)
(44.6%)

(50.5%)
(46.5%)

(47.5%)
(47.5%)

(55.4%)
(41.6%)

(49.5%)
(41.6%)

(78%)




HIEEHO 38
FL<HBo 20
G®NTR MPLR— MR EDREN SN ([E1&#:101)

bl

A

=)
He

ol
HEDIIM DT
Hd1EED O
F<Hok

()N OV ]
N 0
dEOE

(37.6%)

(0%)
(1%)

@FREZ EDREMSENRIAS HMFSNTREAN SN/ ([EE28:101)

[ZVaN=Y =
HEDIRN DT 28%=
H3EEH O 50%
K<HBok 228
®DIL—TID—0PF 1 AAv >3 >OiENH o1z (EI1E#:101)
[ZVANSY 0%
HEDIIM DI 11F
H2EEHOI 44=
K<HBok 46

(1%)

(0%)

OHENSERENMRDOSNDRE, BRISEOHEN S/ (E1ZEE8:101)

oz 1=
HEDIIM DI 14%
HIEEH DI 48%
LL<Hoc 38F

OFECRETITONDIEE GEFRBEERRL) H'H ok (E1Z#8:101)

Bz 22%
HEDIIMDZ 44F
HdEED O 20=%
F<HoM 15%

(1%)

(19.8%)
(37.6%)
(61.4%)
(27.7%)
(49.5%)
(21.8%)
(10.9%)
(43.6%)
(45.5%)
(13.9%)
(47.5%)
(37.6%)
(21.8%)
(43.5%)
(19.8%)
(14.9%)

B)RZF[CAZULTHLS, ROKSBFREIHDFELEED, TETOEREEATLULD. TNTNOEEICDOWT,
M. @EERLTLVRWL] 2. FATRARD ORI 3. HIEERABLOE] 4. BRAKOE]I ©

ENhE 1 DBATLSEZL,

OKETOMARDTE (RFFT 1 - AF)L) =F5RE ([E1%#:101)
BERLTULRN 112
BHETIE@N D 45
HIEEBALSIZ 58%
BRSO 28

QMREPL T TN AHEE (E1Z541:101)

BERLTLVRW 0%
BRTERN O 15
HIEEBAS 20
BRSO 71

® (RELHIT) BE([CERMRDOMASZEHT oS (EEE:101)

FRERLTULVRL 128
BRETERN D 1R
HIEEBRALO 54Z
BRALSE 34Z
@ (BB T) MOFEE—HEICFB Y D ([EE42:101)
BBRL TLVRLY 10%
BRETERN O EES
HIEEBALIZ 338
BREZ-Z 54%

(0%)
(1%)

(1%)

OFvUTICEIZRB, FrUTFTHDEUZD (3 - EFER) (EZE#:101)

,_.
o
3

FERUTLRL
BHETERN D
HREERAOZ
BRSO

®©1>5—>2vT (5EULOED) ([EZE#:101)

w b
D N b
SEAH e

o
o
bl

FEERLTULVRL
BRETIEGA DO
HIEEBAES I

S

~
bl

(10.9%)
(4%)
(57.4%)
(27.7%)
(28.7%)
(70.3%)
(11.9%)
(53.4%)
(33.7%)
(9.9%)
(4%)
(32.7%)
(53.4%)
(13.9%)
(4%)
(46.5%)
(35.6%)
(65.3%)

(1%)

(13.9%)



BRAZSEZ 20 (19.8%)
@iENEE (3, BLE) (E&#k:101)
BERLTULRN 93= (92%)
BHETIE@N D 0% (0%)
HIEEERASZ 5= (5%)
BRAZSEZ 3T} (3%)
®iBHMEY - EIME (3 AR (EIEER:101)
RERLTULRN 80= (79.2%)
BHETIEN D 1F (1%)
HIEEBAS 7= (6.9%)
BRAZSEZ 13% (12.9%)
© (¥AT) B EFRRDMCBEDOFE D3N (BE#:101)
RERLTULRN 65% (64.3%)
BRATIIRN O 3Z . (3%)
HIEEBALS 2= (21.8%)
BRESEZ 11E (10.9%)
OHEEBEEDCTIT T + S IRAR—RREREMREERULFE (TE$:101)
FRERL TLVRLY 3Z . (3%)
BATEN DR 2E (2%)
HIEERALS 452 (44.6%)
BRAZSE 512 (50.4%)
ORIBEEE-EIREUS (CB I 2B A Y R— N (E1&E#:101)
BERLTULRN 1= (10.9%)
BRATI>EN DR = (7.9%)
HIEEEAESZ 44= (43.6%)
BRAZSEZ 38= (37.6%)
@FEEELRINCES T EH T YR— b (E&45:101)
BERLTULRN 1E (1%)
BRETIE@N D 5% (5%)
HIEEFAESZ 46% (45.5%)
BRESEZ 49= (48.5%)
DBEF R EDEFHRGIE (E1542:101)
#RERL TLVRLY 46Z (45.5%)
BRATIIERN O 0Z (0%)
HBEERAES I 20Z (19.8%)
RS 35& (34.7%)
@F AR EDLBDRERICEN DM OYR— b (EE£1:101)
BEBRLTLIRN 38%= (37.6%)
AT 1Z (1%)
HIEEBAS 38Z (37.6%)
BRSO 24% (23.8%)
OEMF - B - WK - )\SIAS NI DHEHOYR— ~ (EEE2:101)
RERLTLRN 63% (62.3%)
BRATIILBM D 2E  (2%)
HIEEBAS 23Z (22.8%)
BRAESEZ 1328 (12.9%)

(4)ThFETZIEDIERD T, RO - HEHEFICAIFBI=HIC,
M. ®ICIZOTWERDOE] 2. BEODEICIZO>TWRNDOZ] 3. HRIEEECIZIOTWE] 4. BITIZOTWLWE] DEND

ENENDIRAICDOWVT,

AZOEBR>EIOTLZEBVETH.

Z 1 DEBATSEEL,
OHPISLHCRT AW, - IR (B2 101)
BIo>TRI R 0Z= (0%)
BEDBITII> TLRD S = (1%)
HBDRERICII> TV 38= (37.6%)
BICoTLE 62%= (61.4%)
QIFROMECIIL S DA - 36 (EEE:101)
BICI>TORD S 122 [(1%)
HEDBICII>TLEN S 3T (3%)
HBRERICIIS>TLE 38= (37.6%)

IR— e o4

1
)
i



f21caLD CLVE
Q2 - EREINE - DY B (E1ZE8:101)
"ICIZO> TR D T
SHEODH/ICIID> TR D
SBEER/ICIIOTLE
®ICII> TV
@FRIBH(CXEZF <N (E1E£2:101)
®ICII>TLVRh o 2
SEDH/ICII> TV DO Z
HDIEEMICIIO TLIE
&ICIZI>TLZ
OANCHNDI <FEIT N (EE£8:101)
"ICIZ>TLVR D Iz
HEDRICIZID> TLVRD DT
HDIREH/ICIIDO TLE
&ICIZI>TLVZ
©FEFEZEST (E1ZE8:101)
‘(SII>TLVR D T
HFEO/ICIID> TR DT
HBIEER/ICIIOTLE
®ICIZIDTLE
DFEHRET —FH A T XD - :%XHE ([E&#:101)
"ICIZOTLVEh D I
HEODH/ICIID> TN DO
HBIEERICIIDOTLE
®‘ICII>TLE
®MBEZERDIF, MRS EEEZSH (B1E#:101)
‘ICIZD>TLVEh D fZ
HFEDRICII> TN DT
SDEER/ICID> T
®ICIZD>TLZ
OBEXDRVEBEZB DD TEXIR I (E&E#H:101)
‘ICII>TLVEM D 2
HEDRICII> TLRN DT
HDEE/ICII> T
&ICIZ>TLZ
WOZHRIZ N2 DIRFZSIIN 5@ 27 ([E&48:101)
"ICIZ> TR I
HEDRICIID> TLVED DT
HDIRER/ICIIOTLIE
"ICIIO>TLE
OIEEVEE, BODRT (EZE#4:101)
"ICIZO> TR DT
HEDRICILD> TR DTz
HIDEE®ICIIDTULE
®ICII>TLE
DRFZXICICEIT DHH, - AR ([E1Z544:101)
"ICIZO>TLVEh DT
HERDKICIIDO TR DT
HDEE/ICIIOTLE

&ICYID>TULE

(5)ChFTZEIEDIED T, HREFRODFRERDRFE O —ERICEDREHRBLTVETH,

5Y,

b

TN
b N o
FERET T

T
a N o
S dEhe

W
©
HE

PN
N © o o
SEOHE MR M

17
25
39

HE

A8

bl

N
=1
]

w u
© o N
JEOE KR A

ES |
o W N o~
SEOE MR SH

w
Hef

w
S

462
49%=

o
bl

N
S

48%
49%

3

gl

w u
& © v o
I I

(58.4%)

(48.5%)
(44.6%)

(55.5%)

(37.6%)

(48.5%)
(43.6%)

(38.6%)

(57.4%)

(55.4%)

(37.6%)

(52.5%)

(39.6%)

(45.5%)
(48.5%)

(47.5%)
(48.5%)

(49.6%)

(35.6%)

M. FH>EHRBLTWVRL] 2. HEDBRLTRERWN] 3. EHEGHBELTWS] 4. ETHERRBLTVWS] TX. #IALTWRL] DENHZE 1D

BATLIESW,
OHEFEDFIFOY —EX (E1&#2:101)
FOEIHELTLRLY
HEDIHEL TR
FhHEHBELTWND
ETEWMELTWND

0Z= (0%)

=
53
3

HE

w

bl

(52.5%)



FIRALTLERN
oxB=
FOBELTLRN
HFEDMHBEL TLVRL
FhFEhmMELTWND
ETEBRLTWVD
FIFALTLVRWN

- RERZEDasfis - 88 ([E1E#R:101)

QETJE (B#U2s) ([E1Z#:101)
FoBBLTLRN
HEODMR L TR
FHESWBELTND
ETEBELTLD
FIRALTLRN

@®I> Ea1—H~ D% -
FoE<EBRELTLRN
HEDELTLVRN
EHFEDBELTND
ETEBRBLTLD
FALTLERN

©
bl

AN W
(SR N o W =
SE A A e He

1
3
31F
23
43

He

St

b

bl

#fE (BFHROUERGE) (E1Z%#2:101)

®TU—Wi-Fi (B#RLANZFIALUZERRY MF—EX) (E1%#£:101)

FoOHBELTLRN
HFEDBEL TLVRL
FhFEHMELTWND
ETERELTVD
FIFALTULRW

®FEDFHFY —EX (E1&#8:101)
FoBRLTLRN
HFEDMHE L TLVRL
FHESWBELTLD
ETEBBLTLD
FIRALTLRL

QOREDFFPY—EX (E&#2:101)
FoE<EBRELTLRN
HEDELTLVRN
EHFEDBELTLD
ETEBBLTULD
FIFALTLVRWN

®LUUI—> 3 s (B EDHIR)
FOZ<IHBB L TLVRLY
HFEDMEL TLVRL
FhFEhmEeLTWD
ETERELTWD
FIFLTULRW

OS5 —-=>JIEIX (E&#8:101)
FOBBLTLRN
HEDIHELTLRL
FHESWBELTND
ETEBBLTLD
FIRALTLRN

OEPE - BARE ([@&E#:101)
FOZIHB L TLVRLY
HEDFELTLVRL
EHFEDBELTND
ETEBRBLTULD
FIAALTLRWN

OFETEMATIHEDMN (BE88:101)
FOEHBULTLVRLY
HFEDBEL TLVRL
FhFEhmeELTWD

(E&38:101)

A W =
O = N =
JEOGE N A

o
bl

w b =
= O O =
SE N B

IN
bl

2%
20%
37%
27%
15

R

Hef

NN
N W O N &
JEOHE I e Sh

W
o N O
b T

o
I

w
® O o =
BT I

A
o
bl

o o
FENT

o
I
bl

(7.9%)
(1%)
(3%)
(29.7%)
(23.8%)
(42.5%)
(1%)
(3%)
(30.7%)
(22.8%)
(42.5%)
(0%)
(19.8%)
(54.4%)
(22.8%)
(3%)
(1%)
(13.9%)
(30.7%)
(48.5%)
(5.9%)
(1%)
(15.8%)
(48.5%)
(30.7%)
(4%)
(2%)
(19.8%)
(36.6%)
(26.7%)
(14.9%)
(1%)
(6.9%)
(47.5%)
(22.8%)
(21.8%)
(0%)
(2%)
(47.5%)
(34.7%)
(15.8%)
(1%)
(7.9%)
(35.6%)
(7.9%)
(47.6%)
(0%)
(7.9%)

(62.4%)



ETEBELTWVD
FIALTLVEN

29
1

L

HE

M. FHEBIOFBRVURICEDIHECONTHEERSLEEZ,
(DFFEIOFBRIURATIEKRICE DT, TNETICEEFATHAICAE - AREREUTOELZDS

(1%)

(28.7%)

ZETDEDINTEERL TS,

(E1%5#5:248)

ASPEROREL 47F (19%)
B.77)LI\A MRADNR D 2 412F (16.9%)
C—ABS LA TERN 2% (0.8%)
D.ZREHDIRAN R 1= 6% (2.4%)

E.Z)IA MARDASIN 3% [(1.2%)
FASEUX LN ERNTZ 51F (20.6%)
G.B2DEFENREIZL<ENS 16% (6.5%)

H.BEIR - RIBH &g 14% (5.6%)
LAEDDRADZREL SR 62F (25%)
J . =AMl 5% | (2%)

(2)EEQ)T 1. 720fft] ZERENLTE. CNEFTICAR - BRERC TV EZBRNRRABEEZENTIZE0. (EE#:6)

- bNBEFRRITD

(3)LE(1)T TASFBEDRBL] ICR% - BRE CNETICRO TSR, BANICEICRE - BRERCTOELED. ZETIEOINTEHBERL T RS, (EEK:

122)

A—ATEETEBNEDH 12 (9.8%)

BAERETEZNEDH 252 (20.5%)

CRETEBNEDH 122 (9.8%)

DABTEBINESH 20= (23.8%)

EfFTEZNESH 4= | (3.3%)

FAZOWE - 2HCDIF3NEDH o= (7.4%)

GABENSRERELTNBHEDH 152 (12.3%)

;;ﬁf:ﬁ@ﬁ:&b(:) BWHABERLGITS 11= (9%)

LZofth 52| (4.1%)

(L) T M.z ZERENLAE. BHRNRATEZENTZS, (EEH:5)

- MBEEFRID

(S)FFEIOFRERY X IIEK(CH I B TNE TORFDFEIARS (CDNTRICAR - BRERHEL TVELIED, ZEITDEDINTZERLTIIZE,

ANEIEENFEE IR KFETH DI EERBHT

(E1&#8:192)

A 522 (27.2%)
B. A THRT S 0EISES 252 (13%)
C.RZTENWeEL TS 33z (17.2%)

D.B¥ - RRICHATND 1 /(0.5%)

ERENTER - RERMBREHITTEA 162 (8.3%)

FH—2JLiES) - SEEEN TSR 33= (17.2%)
G.AFDIOFE - MKAE 10& (5.2%)
HAZOHEBEZBET—ER 6% | (3.1%)

LAZOEFEZIR - EZEY—EX 14Z& (7.3%)

1.70f 2% [(1%)

(6)LEE(5)T [1.Z2DAM] EBRENIZHF. TOMICINETICAR - ERZBEU TV EhHNE, BERNRBASZENTIZE0, (B&#:2)

2= bABZFRRITD

(DFEIOFBRIRIIEKRICE DT, TNETICHRRDOARZRL TOWEFHDBHREEZTIN. ZHTDEDINTICOZDIFTIZS, (EE#K:301)

ABE - )R 722 (24.1%)
B.ER - /URfE 252 (8.3%)

c.HE 3% [(1%)

D.REDR 7% [ (2.3%)

E.Jh% 262 (8.6%)

FE7ILIA N5 622 (20.6%)
G.8REE 54% (17.9%)
HOYEZ - g - 2—/(— 26= (8.6%)

LHERAID b1 L 22= (7.3%)

1.zof 4= [(1.3%)

(8)LEE(7)T M.2DAh] EBEIRENZAF. ZOMICATERL DB HNE, BERNBATEZENTIIZEV. (E1E5E:4)




T = 7R

(FFEIOSBERVRAIEKRICE DT, TNETICHRDOARZRL TVEERDBFREESTIN. ZHITDIEDINTEERLTI LSV, (EE#K:189)

AFEDRE 54= (28.7%)
B.ABOWREE 52 [ (2.6%)

C.ERRTL 20 (10.6%)
D.5—=>43E>X 20= (15.3%)

EAABHE 4% [ (2.1%)

FRas 492 (25.9%)
G55 152 (7.9%)

H.EASE - 2= 12 /(0.5%)

L.EE 9= | (4.8%)

1.zof 3= | (1.6%)

(10)EEE(9)T NN.Z2DAh] ZEIRSNIZAEF, ZOMICALZRL DB HNE, EARNZATZENTIIZEV. (EIEH:3)

T2 — MBEEFRRITD

V. SEOERICOVTHEERSIZE L.
(1) BE, HRICOAFHEIELEEDLSRERZFELTNEIN. UTOEEDSEHLTIEDE 1 DBA T ZEL, (EEH:101)

AR = (7.9%)
B 91= (90.1%)
CEREXRS>TNS 2= | (2%)

(2) LBRI(1)T TAEF] ZEIRUIZBDH, il TEBRICHEBEZ LSV, HRIEOEFFELEJESTIN. UTFOEEDSEZETIED%E 1 DIBATIZEL, ([

Z#0:8)
AEROAER 5= (62.5%)
B.ERDAAS 2= (25%)
C.EROEFIERK 0 (0%)
D./BSNDKRZE R 0% (0%)
E. /B DKF 15 (12.5%)
FBHDBEFIFR 0Z (0%)

(3)LDER(1)T B.5EL] Z#RUIZAE, ROBEICHEEZ IS0,

aJRTE, BEESGC(EREOTULETH, FW - WWIDEESHERA TS0,

BIZEAEFRL TH, BEBEOER B AMREE U BRSO & S (SN (CIER (TRE D TUORWVES TERBEANIR DEERMES(ICE [(FL] ZBRUTL RS
L)

(EZE#5:91)

orml
1~3[E
4~6[a]
7~10[E]
11~15[
16~20ME
21m +

d.CNFTICEARPSPEREERPR(CHS L TMESMUE LD (EI1ZE:87)

26R
35

b

w
8

(14.9%)
(5.7%)
(6.9%)
(1.1%)
(1.1%)

o u
b

o
HE

(29.9%)
(40.4%)

Fn 86Z (94.5%)
[AlAV-4 5% (5.5%)
b. REFTICAEZES D ERHEEN< DT I (E1E#42:88)
0%t 142 (15.9%)
1% 59% (67.1%)
2%t 10% (11.4%)
3t 45 (4.5%)
41t 0% (0%)
S5t E 1£ (1.1%)
C.CNETICERARBRZR LIAALRTDOBEH L TN DTN (E1E22:88)
0%t 9% (10.2%)
1~5% 665 (75%)
6~10%t 11E (12.5%)
11~15%t 0% (0%)
16~20%t 2E | (2.3%)
21~25% 02 (0%)
25~30% 0Z (0%)
31U E 0= (0%)




eBCRIFECNETDHRIZDES (FEI(CHT 2 REFEUS RAFBR DR REEL T OERES R EEED) ZRDE>T, EOBREBHUIZERBNETH. DR
BnsiEA TSV, (EE#:90)
1. 2<EHLBH D
2. BEDYHLINMDIE
3. WBBALE
4. MMRDBHLE
V. RZECHITBITBELNHDELES, EDLSRTETER/BTIDT FRICHABICHEESEZL,

iN
bl

(4.4%)
(14.4%)

o
M

(44.5%)
(36.7%)

w »
W o
R

Bttt (EE#:14)
P — MBEFRRITD

VI. 72— HMIDOVWTCER - BEASDELES TRICAHEICBEEZE,
BB (mE2:8)

T2 — bMBEEFRRITD






